[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Приморского края
РЕШЕНИЕ

	03 февраля 2020 года
	пгт Кавалерово
	 № 210

	О начале процедуры формирования конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Кавалеровского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кавалеровского муниципального района, решением Думы Кавалеровского муниципального района от 05 мая 2015 года № 158-НПА «О Положении «О Порядке проведения конкурса на замещение должности главы Кавалеровского муниципального района» (в редакции решения от 26.01.2017 года № 275-НПА),

Дума Кавалеровского муниципального района,

Р Е Ш И Л А:

1. Начать процедуру формирования конкурсной комиссии на замещение должности главы Кавалеровского муниципального района.

2. Уведомить Губернатора Приморского края О.Н. Кожемяко о начале процедуры формирования конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Кавалеровского муниципального района и предложить ему назначить четырех членов конкурсной комиссии.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                   А.П. Петров